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skolas gadi. Ikvienam ģimnāzijas ceļš aizsākās ar bailēm 
un neizpratni, taču drīz vien varēja saprast, ka ģimnāzija 
ir īstā vieta, kur gūt zināšanas, atrast jaunus draugus un 
veidot pozitīvu dzīves pieredzi.  

Pēdējais mācību gads ir pilns ar dažādiem jautāju-
miem. Ko es darīšu tālāk? Par ko es patiešām vēlos kļūt? 
Vai es būšu apmierināts ar savu izvēli? Šīs grūtās dzīves 
izvēles būs jāizdara katram no mums, taču, lai par to tik 
daudz neaizdomātos, ir vērts vēl izbaudīt klasesbiedru 
smieklus starpbrīžos, sarunas pie pusdienu galda un vien-
kārši atrašanos visiem kopā, jo tā, kā ir šobrīd, vairs ne-
būs nekad.  

Atskatoties uz savu ģimnāzijas ceļu, varu lepni, ar 
pilnu pārliecību teikt, ka tieši Madonas Valsts ģimnāzija 
ir bijusi mana skola, jo te es esmu ieguvis draugus, zinā-
šanas un atmiņas, kuras saistās ar īpašu siltumu.  

Visiem 12.klases skolēniem iesaku apdomāt pēdē-
jo gadu notikumus, jo tieši tie ir izveidojuši mūsu perso-
nības, veidojuši atmiņas, kuras paliks ar mums, tāpēc ir 
svarīgi neskumt par to, ka tas viss drīz beigsies, bet jā-
smaida, jo tas viss notika ar mums! 

Adrians Romanovskis (12.c) 

Ir pagājuši 3 neaizmirstami, piedzīvojumiem un 
emocijām pārpilni gadi. Sperot pirmo soli ģimnāzijā, pār-
šalca satraukuma, nervozitātes, svešuma un baiļu sajūta, 
vai tiešām būs spēks turēt līdzi ģimnāzijas kvalitātes lati-
ņai. Bet tagad var skaļi teikt, ka šī bija īstā izvēle atrasties 
te, Madonas Valsts ģimnāzijā.   

12.klase - pēdējais gads ģimnāzijā! Rādām sevi 
visur, kur varam, un darām visu, ko vien var. Pēdējais 
gads - viss ir jāpiedzīvo.  

Liekas, ka vēl tikai nesen pirmo reizi satikām 
jaunos klasesbiedrus un viens otram teicām pirmos “čau” 
vārdus, bet nu jau drīz absolvēsim ģimnāziju. Ir paspēts 
izbaudīt un paveikt, ko sen nevarēja, kā arī izmēģināts un 
piedzīvots kas jauns. Sirds ir pateicības pilna par to, ka 
dzīve ir devusi iespēju mācīties šajā skolā, jo nekur citur 
nav bijusi tik sirsnīga un atvērta vide, superīgi klases-
biedri un fantastiski skolotāji. Šie gadi ģimnāzijā palīdzē-
ja atklāt sevi no jauna, iepazīt fantastiskus cilvēkus un 
piedalīties dažādās aktivitātēs.  

Vidusskolas gadi Madonas Valsts ģimnāzijā ir 
paskrējuši kā kino. Katra jauna diena kā jauns kino seanss 
ar jauniem draugiem, piedzīvojumiem, zināšanām un 
popkorns ar smieklu un jautrības garšu. 

10.klasē valdošais karantīnas laiks mums visiem 
atņēma satuvināšanos un vienam otra iepazīšanu. Bet mēs 
kopīgi tam pretojāmies, jautri pavadot laiku zoomos, spē-
lējot tiešsaistes spēles vai aprunājoties.  

11.klases sākums mums visiem bija grūts. Bija 
pagājis vesels gads kopš pēdējo reizi sēdējām skolas solā 
ar grāmatām. Mums vienmēr bija neziņas sajūta, vai atkal 
būs jādodas mācīties attālināti. Toties nebijām tik nosku-
muši, jo beidzot satikāmies ar klasesbiedriem, skolotā-
jiem, bet vislielākais notikums bija jaunā skola.  

Neskatoties uz to, ka kovids atņēma daļu no 
vidusskolas laika, tomēr tas deva iespēju pilnveidoties, 
radot neaizmirstamus mirkļus ar jauniem un satriecošiem 
draugiem. Netiks aizmirsti humoru pilnie starpbrīži, pus-
dienu papildporcijas, aerobikas festivāli, īsfilmu vakars, 
pārgājiens un ekskursija. Vidusskolas laiku atcerēsimies 
ar smaidu uz lūpām un silti pukstošu sirdi krūtīs.  

Bet, nu, jau ir atlikuši  vien pēdējie mēneši līdz 
12.klases beigām, kad no ģimnāzijas izsoļosim spēku 
pilni augstskolu gadiem, tāpēc šis ir pēdējais laiks ķert, 
baudīt un dzīvot. 
 Visiem divpadsmitajiem novēlam pēdējos mēne-
šos ģimnāzijā paveikt savu nepaveikto līdz šim un noticēt 
sev! 

Diāna Grudule (12.a) 
Katrīna Ubagovska (12.a) 

Ar loģikas palīdzību jūs no 
 punkta A varat nokļūt punktā B. 

Ar iztēles palīdzību jūs varat 
nokļūt jebkur. 

  /Alberts Enšteins/ 

Šoreiz tikai  
par jums,  

divpadsmitie! 
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Mēs par sevi 
 Vidusskolas gadus izsoļojām kā klase vispirmākā. Un nu jau absolvēsim kā vislabākā, visforšākā, visjautrākā,  viskarstā-
kā un visskaistākā. Varētu sacīt, ka daļa no šiem 3 vidusskolas gadiem mums tika atņemta kovida dēļ, taču pa šo pusotru gadu 
jūtamies, ka kopā esam pat vairāk nekā 3 gadus.  Mūsu klase ir liela - esam 25 āči un, protams, mūsu karaliene Gitiņa, kas kritīs 
un celsies par mums.  
  Mēs sevi dēvējam par 12.klašu aktīvistiem, lai gan kādreiz nākas kādam no mums aizšmaukt prom, bet tomēr aktīvi dar-
bojamies visur, kur ir iespējams, jo, no vienas puses, galvenais ir piedalīties. Mums neinteresē, kāds būs rezultāts, bet mēs radījām 
savu kopīgo mirkli. Par mums tiešām var teikt, ka esam viena no skaļākajām klasēm, jo īpaši stundu starpbrīžos, kad tiek laistas 
vaļā lielākās klačas, iet vaļā visdažādākās tēmas. Esam gan sportiski, gan raitu deju soļu lēcēji, gan lieli mākslinieki. Nav nevienas 
dienas, kad klasē nebūtu skanējusi mūzika un ieeļļotas mūsu balsis, ja vajag ieteikt kādu dziesmu, tad zināsim, kurā mirklī kura 
būs pati piemērotākā. Lai gan esam ļoti dažādi, tomēr būsim kopā vienoti, nekad nebūs grūtību atrast kompromisu, ja ideja laba, 
tad nav ko lieki tērēt laiku, un jāķeras pie darba. Citreiz esam blēņdari, bet, lai gan kādas ziepes savārītas, vēršam visu par labu un 
kausējam skolotāju sirdis. 

Klases audzinātāja par mums 
Mani mīļie audzināmie! Visi 25! Kaut kad pašos aizsākumos 24. Mums ticis daudz dažādu  izmaiņu, pārmaiņu, ierobežo-

jumu, izaicinājumu, izmēģinājumu, testu....Kopā būs pagājuši tikai trīs gadi, bet tā vien šķiet, ka notikumu virknējums būtu kādas 
aizraujošas filmas cienīgs.  

Noteikti filmas titros ar lielo burtu gribētu ierakstīt Apņēmīgus, Atjautīgus, Aktīvus, Apzinīgus, Asprātīgus, Apdomīgus, 
Atraktīvus, Atklātus manus audzināmos no A klases. Katram ir kāda Aizrautība. Te pieminama gan matemātika, gan dziedāšana 
korī, gan tautiskās dejas, gan vieglatlētika, volejbols, basketbols, zīmēšana, vokālā māksla. Tad vēl  daudz ieguldīta darba, ideju, 
negulētu nakšu un ievērojami sasniegumi savu pirmo mācību uzņēmumu veidošanā, Eiropas un pasaules līmeņa uzvaras rollerslē-
pošanā un distanču slēpošanā. Pat šķirnes suņu audzēšana, jaunākās daiļliteratūras lasīšana angļu valodā, improvizācijas teātris, 
vijoļspēle un pašu veidoti blogi un vlogi. Protams, klases zēnu gatavotie brīnumgardie brauniji un  šokolādes mafini. Kā tad tos 
nepieminēsi? Jūsu daudzie jautājumi klases stundās, uz kuriem kopīgi meklējām un vēl radīsim atbildes. 

Bieži vien daudz svarīgāk par atbildes atrašanu uz sev svarīgu jautājumu  ir atrast pareizo jautājumu, uz kuru jāmeklē 
atbilde. Esmu droša, ka jums padomā vienmēr būs kāds īstais jautājums, kuru atbildot, jūs īstenosiet ne tikai simts, bet vairākus 
simtus rītdienas plānu! Jums izdosies! 

Mēs par savu audzinātāju Gitu Eiduku 
 Gitai Eidukai piemīt   vairāki tituli:  pati labākā klases audzinātāja pasaulē, ģimnāzijas bibliotēkas 
karaliene, lielākā grupas ABBA fane un neskaitāmi daudz citi! Vienmēr pacienās ar kādu saldumiņu kāra-
jam zobam, uzklausīs, dos padomu, vienmēr izpalīdzēs. Ja vēlies ieskriet parunāt uz 3 minūtēm, piedod, 
bet tev tas nesanāks. Viņa spēj ievilkt visneiedotākajās sarunās, kuras ir par informatīvajām lietām, pakla-
čošanos, līdz pat sirds izkratīšanai. Vienmēr skaisti saģērbusies-foršākās blūzītes un jaciņas-, katrā pasāku-
mā  ar savām kleitām izceļas citu skolotāju vidū.  
 Gitiņa ir mūsu cietoksnis. Viņa stāvēs mūsu pusē līdz pēdējam, aizsargās no citu skolotāju 
dažkārt paskarbākiem vārdiem, un pati cīnīsies pretī. Viņa vienmēr saprot citus, ir sirsnīguma pilna, īstens 
saules stariņš, kas ar savu gaismu spēj ikviena dienu padarīt vismaz 100 reižu labāku pat vissliktākajās 
situācijās.  
 

  

 

12.a 
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Terēze Gluščuka  

Terēze ir ļoti gudra, radoša un māksli-
nieciska, ar fantastisku stilu un skais-
tāko smaidu klasē. Ļoti pozitīvs cil-
vēks, kas centīsies uzlabot garīgo brī-
žos, kad redz, ka kaut kas nomāc. 
Dzejas lasīšanas lietpratēja ar skaistu 
balsi. Terēzei vienmēr būs savas idejas 
un pārliecinoši pieturēsies pie tām. 
Viņas mīļākās dzīves tēmas ir mīlestī-
ba un skaistumkopšana. Tāpat viņa arī 
ir ģimeniska - noteikti būs pirmā, kas 
apprecēsies. Klasei vienmēr ir patīkami lasīt Terēzes rokrak-
stu. Klases saules stariņš. Lai kāds ārā būtu laiks - gāztu lietus, 
spīdētu saule vai snigtu sniegs -, Terēzes mati vienmēr būs on 
point, pat pēc sporta viņa ienāks klasē tā, it kā tikko būtu iznā-
kusi no salona. Noteikti pēc skolas pabeigšanas paralēli mācī-
bām un strādāšanai plānos savas sapņu kāzas un ik mēnesi 
atliks naudu zeķē savam sapņu mini cooperam. 

 
Kristaps Ciršs  

Muzikāls un kluss, bet, ja iesaisties ar 
viņu diskusijās, redzēsi, kā Kristapam 
argumenti vienmēr sprāgst vaļā. No-
slēpumains, bet, kad atveras, ir pilns 
pārsteigumu. Neatteiks atsūtīt kādu 
mājasdarbu. Vienmēr saprotošs un 
visus darbus vienmēr izdara, kaut arī 
tikai pēdējā mirklī. Viņš ir klases no-
slēpums, kuram ir labs stils. Ikdienā 
Kristapu pārsvarā klasē dzird, runājot 
tikai tad, ja skolotāja uzdod kādu jau-

tājumu. Noteikti vairāk optimists kā reālists, jo grupu darbos 
vienmēr cenšas ieturēt pozitīvo toni. Vienmēr pasauli redz 
dažādās perspektīvās.  
 

Ksenija Mālniece  
Ksenija ir īsta angļu valodas lietpratē-
ja. Viņa ir atsaucīga, jauka, ļoti mīļa 
un izpalīdzīga jebkurā situācijā. Spēj 
rekomendēt gan interesantas filmas, ko 
noskatīties, gan grāmatas, ko palasīt. 
Ar Kseniju ir vienmēr labi parunāties 
un kopā pasmieties par visādiem jo-
kiem. Cilvēks ar talantu zīmēšanā un 
mūzikas jomā. Dzīvo savā pasaulē, 
dzird tikai to, ko vajag. Kluss cilvēks, 
bet viens no pieklājīgākajiem, labsirdī-
gākajiem un savaldīgākajiem cilvē-
kiem, ko klase zina. Klases neatklātais Marvel fans, kā arī 
grāmatu tārpiņš, kas ir izaudzis par skaistu taureni. Viņa ir no 
tiem cilvēkiem, ar kuriem, sēžot kopā, nekad nebūs garlaicīgi, 
tāpēc stundas paies ātrāk. Pat, ja izskatīsies, ka viņai pašai nav 
tā labāka diena, vienmēr centīsies tevi uzmundrināt, pasakot 
kādu inside joke, vai vienkārši pasmaidot. Ar Kseniju vienmēr 
ir jautri, jo brīžos, kad viņa atgriežas no  savas pasaules, vien-
mēr izskan kāda smieklīga frāze. Vienkārši labs cilvēks. 
 
 
 
 
 
 

Anna Zeltiņa  
Viena no cilvēkiem klasē, ko daudzi 
raksturotu kā klusos ūdeņus, lai gan 
Anna ir drīzāk tie dziļie, vēl neatklātie 
ūdeņi, kas jūrās un okeānos uzmirdz virs 
rifiem vien tad, kad plosās vētras, skalo-
jas krasti, bet tiek atstātas zināmas un 
pamanāmas pēdas. Anna nebaidās ek-
sperimentēt ar visdažādākajām varavīk-
snes krāsām, matu griezumiem, un gal-
venais ir tas - lai kādā krāsā viņa krāsotu 
matus, viss izskatās labi. Gudra, jauka, talantīga un atsaucīga 
meitene, kurai vienmēr varēs izkratīt savu sirdi pat nebaltās 
dienās. Dažādu mūzikas instrumentu lietpratēja. Angļu valoda 
viņai ir kā otra dzimtā valoda. Nākotnē strādās kādā medicīnas 
nozarē. Noteikti vajag nogaršot viņas gatavotus ēdienus un 
kulinārijas brīnumus, bet jāuzmanās, var rasties patīkamās 
garšas atkarība! 

Laura Apīne  
Cilvēks mistērija. Ja vajadzētu raksturot 
Lauru kā kādu priekšmetu, tā noteikti 
būtu Hermiones maģiskā rokas somiņa 
no Harija Potera - ļoti dziļa, noslēpu-
maina, maģiska un neizsmeļama. Viņa 
prot atstāt iespaidu. Ja kādreiz ar viņu 
nokļūtu vienā ballītē, bez šaubām, Lau-
ra būtu tas cilvēks, kas to "iegriezīs". 
Lauru raksturo valdonīgums, sarkastis-
kums, bezbailīgums, atvērtība un pozi-
tīvisms. Viņas mājās var atrast garšīgā-
kos gurķīšus pasaulē. Klasē tiek novēr-

tēta Lauras skaistā balss, viņas sadarbības spējas, miers jebkurā 
situācijā un stils. Pati sev boss un talantīga sportiste. Laura no 
malas var likties klusa vai kautrīga, bet, kad iepazīsti viņu, 
atveras jauna personība, jauns smaids, kas sagaida tevi katru 
dienu. 

Dagnija Kudure  
Dagnija ir mūsu klases blondīne un 
lieliska pianiste, kurā mīt sporta entuzi-
asms. Klusa, bet atsaucīga un forša 
meitene, kura mīl mūziku un volejbolu. 
Izskatās draudīga un pavisam nopietna, 
bet vienmēr var kopā pajokot. Dzīves 
gudra un vienmēr zina, ko grib. Viņa ir 
tā, kas sporta stundās izglābj basketbo-
la vai volejbola spēli. Dagnija ir kā 
nenoslīpēts dimants, kurā ir paslēpušās 
daudz un dažādas pozitīvas iezīmes, ko ikdienā viņa ne tik ļoti 
izrāda visai pasaulei. Kad iepazīsti viņu labāk, saproti, ka viņa 
ir baigi foršs cilvēks, ar kuru var interesanti parunāt. 

 
Katrīna Bērziņa  

Stalta kā priede, pat ja Bērziņa. No ma-
las varētu padomāt, ka klusais un mierī-
gais tips, bet patiesībā ir par 180° grā-
diem citādāka. Viņa vienmēr ir smaidī-
ga, aktīva, gatavībā darboties un cīnīties 
par taisnību. Katrīna klasē tiek raksturo-
ta kā gudra, sportiska, jauka, ģeniāla, 
forša meitene. Par Katrīnas mūzikas 
gaumi nav šaubu - tā ir ļoti laba un vai-
rākkārt novērtēta. Meitene, kura nekaut-

rēsies pateikt, ko domā, un, ja spēj atrast kopīgu valodu, tad 
bazārs var būt ilgs. 

 

Ja tu tici uzvarai,  
     uzvara ticēs tev.   

                    /Paulu Koelju/ 
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 Edgars Frīdvalds  

Edgars ir tas tips, kurš ar skatienu spēj 
savaldzināt katru meiteni. Noteikti 
klases lielākais jokdaris, kurš katru 
mēnesi nāk klajā ar jaunu zelta iztei-
cienu. Viņš proteīnu lieto tādā pašā 
daudzumā, kā elpo svaigu gaisu. Ļoti 
gudrs vēsturē, it īpaši, kad runa ir par 
tankiem. Bezizejas situācijā viņš nāks 
klāstā ar dzīvi glābjošu risinājumu. 
Tagad kļuvis par vieglatlētu, bet sirdī 
joprojām ir velobraucējs un slēpotājs, 

labs čoms, kurš būs vienmēr gatavs uz kādu garāku velo tre-
niņu. Klīst baumas, ka pēdējā gada laikā nav bijusi ballīte 
bez Edgara. Cilvēks - saulīte, pat, ja tava diena būs iesāku-
sies nelāgi, ienākot klasē, Edgars tev uzsmaidīs un arī dienai 
uzspīdēs pa kādam saules stariņam, klases pozitīvās enerģijas 
uzturētājs. Skaistāko skropstu īpašnieks - Edgaram ir tādas 
skropstas, par kurām meitenes būtu gatavas atdot visu, kas 
viņām ir un varbūt pat nogalināt. Čalis, kas iederēsies visur, 
jo ir ļoti daudzpusīgs. Ja redzat bildē kādu, kurš rāda 4 pirk-
stus, tas noteikti ir Edžiņš. Arī labākais latviešu youtuberis, 
lūdzu like and subscribe Edgara YouTube kanālu! 

 
Diāna Grudule  

Diāna ir iejūtīgs un saprotošs cil-
vēks, kas ļoti cītīgi mācās. Ķīmijas 
ģēnijs un volejbola karaliene. Viņa ir 
klusa, un tu nekad neredzēsi viņu 
niknu. Kautrīga, bet ar centību iet uz 
priekšu. Lepna aitu īpašniece, kas 
prot šokēt ar negaidītām lietām, pie-
mēram, savu nākotnes profesijas 
izvēli. Diāna ir viena no tiem cilvē-
kiem, kas kaut kādā veidā māk ap-
spēlēt skolas formu un nēsāt to tā, ka 
nepateiksi, vai šodien mugurā viņai ir vai nav formas. Meiči-
ņa un gudrības iemiesojums, kam skolā padodas viss. Vien-
mēr izpalīdzēs citam, un ir labs treniņu biedrs volejbolā. Diā-
na ir cīnītāja un labs draugs. 
 

Jānis Melgailis  
Jānis dzīvo Lubānā. Liels dancotājs un 
vienkārši lustīgs zēns. Vienmēr gatavs 
uzspēlēt volejbolu. Viņš ir ļoti sapro-
tošs, jautrs, jauks un atraktīvs čalis. 
Lielisks biologs ar gaišu nākotni. Īsts 
latvju dēls. Horeogrāfs un dejotājs 
sirdī, bet nākotnē vēlas kļūt par ārstu, 
iespējams, lai izārstētu savu celi un 
dejotu līdz sirmam vecumam. Noteikti 
viens no klases molekulas pozitīvi 
lādētajām daļiņām. Krievu valodas 
skolotājas mīļumiņš, ne velti izpelnī-

jies iesauku - Jančuks. Puišiem vienmēr ir jautri Jāņa kompā-
nijā, jo izskan joki, kas liek visiem sākt smieties kā nekontro-
lētiem. Jānis ir ne tikai labs datorspēļu spēlētājs, bet arī 
džeks, kas tevi var izārstēt no depresijas. Ļoti liels razbai-
nieks, dažreiz, bet tas pieder pie lietas. Šim džekam noteikti 
ir gaiša nākotne, un cerams, ka tāda, kādu viņš to ir vēlējies. 
Piemīt spēja ātri atbildēt uz negaidītiem jautājumiem. Lubā-
nas gada cilvēks! 
 

Elīna Pūrmane       
Ja gribas jautrību, tad Elīna ir cilvēks, 
pie kā griezties. Ballīšu karaliene, 
atliek vien piektdienas dienā atrast 
kādu brīvu māju vai dzīvokli un ie-
laist iekšā Elīnu, lai ballīte būtu sāku-
sies un iegrieztos uz visiem 110%. Ar 
Elīnu nekad nebūs garlaicīgi, viņa 
katru spēs ievilkt savos amazing pie-
dzīvojumos. Viņa ir visas klases 
draugs, ar vislabāko humora izjūtu, 
kurš zina, kā labi pavadīt laiku un tevi 

vienmēr iepriecinās. Viņai patīk jokot un visus uzņemt savā 
kompānijā. Meitene, kas gatava izmēģināt visu. Iedziļinās 
savās interesēs. Marija, bet ne svētā! Dažreiz pārāk skaļa, 
bet, kad vajag būt nopietnai, spēj savākties un izdarīt nepie-
ciešamo. Ejot pa skolu, Elīnu var dzirdēt pa gabalu, ne velti 
viņa ir talantīga pirmās rindas koriste. Vienmēr izpalīdzēs 
jebkurā situācijā. Noteikti nākotnē kļūs ne tikai par atzītu 
ārsti, bet arī par izskatīgu soccer mom. Cilvēks, kam patiesī-
bā iekšā slēpjas simts un viena dažāda šķautne, no kurām uz 
āru viņai patīk izrādīt tikai vienu no tām, bet tomēr ar viņu 
nekad neko nevar zināt - vai šodien no viņas izlīdīs eņģelītis, 
vai velniņš. 10 no 10.  

 
Keita Kitija Pakalniņa       

 Ļoti centīga, mīļa, saprotoša, izpalī-
dzīga un  labākā, superīgākā klases 
vecākā ģimnāzijā, kas savu amatu go-
dam pildījusi jau no 7.klases. Vienmēr 
no viņas uzzināsi aktuālāko skolas 
informāciju. Izcilniece un perfekcio-
niste, ja darbs ir iesākts, tad tiek pa-
veikts līdz beigām, kur svarīga ir katra 
detaļa. Keitai piemīt nevainojama paš-
disciplīna un koncentrēšanās spēja. 
Tādu apņemšanos, kāda  ir Keitai, vēlētos mēs daudzi, lai 
spētu tikt galā ar visu savlaicīgi. Iespējams nākotnē varēsim 
baudīt garšīgus ēdienus kādā no viņas restorāniem vai ap-
meklēt viņas foto izstādes, bet nebrīnītos arī tad, ja pēc pāris 
gadiem Keita sēdētu Saeimā starp deputātiem. Foršs draugs, 
ar kuru vienmēr pēc stundām varēs uzspēlēt kādu galda vai 
datorspēli. Mīļākais priekšmets ir matemātika, lai  arī 
brīžiem matemātika ir kā Morzes ābece. 

Unda Kalniņa   
Unda ir puišu magnēts. Ja veikalā ir 
izpirkts kaut kas rozā, tas noteikti atro-
das Undas mājās. Rozā pantera ar 
vienmēr skaistākajiem nadziņiem un 
krāšņākajiem gredzeniem. Undu re-
dzēsiet mājās, tikai izpaužoties ar ko 
radošu. Ja kādreiz neatceries, kas noti-
ka ballītē, Undai būs pilns telefons ar 
bildēm, kuras tev parādīt. Undai ir 
perfektas latviešu valodas zināšanas, 
dažreiz liekas, ka viņa varētu strādāt 
skolotājas vietā, kā arī Undai ir lieliska 

humora izjūta. Ļoti izskatīga, ar skaistu stilu un superīgām 
vizāžistes prasmēm. Ļoti jauks cilvēks, vienmēr būs ar mieru 
palīdzēt. Lai gan viena no jaunākajiem cilvēkiem mūsu kla-
sē, dos tev padomus tā, it kā būtu nodzīvojusi jau pus mūžu. 
Vienmēr ieradīsies skolā ar apģērbu on point. Ja cilvēkiem 
varētu piederēt kāda krāsa, tad, loģiski, Undas būtu rozā.  
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 Lauris Kaparkalējs  

Topošais olimpiskais čempions distanču 
slēpošanā, uz visu vienmēr ierodas laikā. 
Mūžīgs smaids, kas liek arī citiem smai-
dīt. Lielākā, košākā, smaidīgākā un cītī-
gā klases slavenība, kas mīl pagatavot 
arī ko saldu. Lielā slava neaprobežojas 
ar augstprātību, ja jautās padomu, to 
neliegs. Zinātkāres pilns un ļoti jauks 
cilvēks, ar kuru ir labi parunāties. Lauris 
has it all - viņš ir zināms sportists ar 

spožu nākotni, varbūt vēl ne tik plaši atklāts pavārs, vlogeris 
un pokera pro, kas uz ballītēm ierodas spēlēt spēlītes ar savu 
pokera koferi. Nav šaubu, ka Lauris varētu vadīt smieklu 
terapiju, jo tad, kad Lauris sāk smieties, nav iespējams sēdēt 
viņam blakus ar nopietnu seju. Viss respekts Laurikam, jo 
viņš ir iemesls, kāpēc viņa draugi vasarā mauc velo treniņus. 
Ja vēlaties aizvadīt jaudīgu treniņu, pokera vai monopola 
spēli, jūs jau zināt, kam zvanīt! Kā tautā saka, Dievs dod grū-
tākos uzdevumus stiprākajiem karavīriem, un viens no stiprā-
kajiem karavīriem neapšaubāmi būs mūsu Lauriks! Viņš ir 
gājis cauri visam un beigu beigās ir izcīnījis uzvaru pār sa-
vām emocijām vai citu cilvēku komentāriem, un pierādījis, ka 
ir monstrs.  
 

Mikus Puķīte  
Foršs draugs, kurš skolas dienas pada-
rīs vieglākas. Viens no galvenajiem 
klases runasvīriem un  komiķiem ar 
repa karjeras potenciālu. Viņam vien-
mēr līdzās būs tumbiņa, un stundu 
starpbrīžos vienmēr skanēs kāda mū-
zika, kura ieskandinās visu klasi un 
paraus visus dziedāt līdzi. Klases po-
zitīvais tēls Misters Smaids, kurš ne-
kad nevar savaldīt smieklus un no-
mierināties īstajā brīdī. Nekad nelai-
dīs garām iespēju izmest kādu joku vai pat mazliet pavilkt uz 
zoba skolotājas. Foršākie smiekli klasē. Sirsnīgs namatēvs un 
devīgs cilvēks ar plašu sirdi, kurš durvis pavērs jebkuram. Ar 
viņu nekad nebūs garlaicīgi, jo pat stundās viņš izspers kādu 
joku, un viņa smiekli būs dzirdami pat no klases aizmugurē-
jiem soliem. Ar Miku, kā skolotājas Ķimenieces teiciens 
skan, stundas lido zelta spārniem. Vācu valodas eksperts un 
nākotnes fiziķis. Stilīgu apavu un zeķu īpašnieks. Vasaras 
brīvdienas noteikti pavadīs kādā „Ērgļu Spārnu” nometnē. No 
malas nepateiks, bet velta laiku sirsnīgām lietām. 

 
Kēta Juta Kunce  

Kēta ir skaistāko suņu īpašniece un 
dejotāja, ar savu viedokli un vīziju. 
Viens no labākajiem sarunu biedriem, 
bet, ja slikti par viņu runāsi, dabūsi 
ribās. Ja tev ir kaut kas uz sirds, viņa 
tevi vienmēr uzklausīs. Cilvēks, kas 
vienmēr pateiks savas īstās domas, ar 
saviem uzskatiem un labām idejām. 
Kēta ir jauka, komunikabla meitene ar 
gudru prātu. Mūsu klases maskētā mus-
culant girl, kuru katru gadu, atsākoties 

moču sezonai, varēsi redzēt pie skolas pieripojam sarkanās 
ādas biksēs uz sava moča, uz kā fona visu rolleru īpašnieki 
nobāl. Centīgums un ieturētība ir viņas pusē. 

 

Marta Šmite  
Brīnišķīga, talantu pilna, atsaucīga 
meitene ar fantastiski skanīgu balsi. 
Ģitāras pavēlniece. Kultūras cilvēks. 
Dažādu pasākumu vadītāja un veidotā-
ja. Marta ir ļoti radoša, spēj iejusties 
un pielāgoties jebkādai dzīves situāci-
jai. Smaidīga un spēj uzlabot garastā-
vokli. Mīļa un ļoti sirsnīga, var teikt 
kā otra mamma, kurai rūp, kā cilvēks 
jūtas, un centīsies izveidot kontaktu ar 
ikvienu. Laipna un ļoti izpalīdzīga, 

zinās, ko darīt, un palīdzēs, ja pat neviens neko neteiks. Ja 
vēlies uzzināt kaut ko par Eduardu Veidenbaumu, tad droši 
dodies pie viņas, Marta izstāstīs visu viņa biogrāfiju un zinās, 
cik dzejoļus viņš patiesībā ir sarakstījis. Jautra un trakulīga, 
ballīti pratīs  iegriezt ar „Dzērvenīti”. Nākotnē noteikti strā-
dās bērnudārzā, jo mīl bērnus un zina neskaitāmus veidus, kā 
iepriecināt mazos ķiparus. Viņa vienmēr pastāvēs par savu 
viedokli un māk pārliecināt cilvēkus ar saviem neapstrīdama-
jiem argumentiem. Martas runa ir tik pārliecinoša, ka viņa 
liks noticēt pat, ka alfabētā ir 3 burti un ka dinozauri jopro-
jām staigā pa mežiem.  Noteikti vasarā viņa pabūs ārzemēs, 
jo, kam gan nepatiktu ceļot par velti, tikai vajag prast - kā. 
Ļoti labs draugs, ar kuru var runāt par jebko un smieties, līdz 
pietrūkst elpa. Izcilas humora izjūtas īpašniece, bet galvenais 
- krāsainu un traku zeķu īpašniece. 

 
Anete Bukovska 

 Anete ir viena no klases lielākajām 
uzņēmumu veidotājām. Ļoti iespējams, 
ka viņa nākotnē kļūs par biznesmeni. 
Anete vienmēr uz skolu atnāks tērpu-
sies klasiskā biznesmeņa stilā. Klasē 
Anete tiek raksturota kā ļoti aktīva, 
komunikabla, daudzpusīga,  mērķtiecī-
ga meitene. Anete ir ļoti darbīga gan 
ārpus skolas,  gan skolā - viņa ir sa-
biedrības taurenis. Viņa ir cilvēks, kas 
ar savu mērķtiecību un neatlaidību nākotnē spēs sasniegt visu 
iecerēto,  gudri izvērtēs jebkuru situāciju un pieņems pareizos 
lēmumus. Ja nākotnē Latvijā izaugs par vienu vienradzi vai-
rāk, tad ziniet, tas nav noticis bez Anetes pieskāriena.  

 
Kadrija Sekste  

Saksofona meistare, prot izpausties 
savā radošumā gan mākslā, gan ikdie-
nā. Ja kaut kas noticis ar mašīnu, tad 
var griezties pie Kadrijas, palīdzēs ie-
skrūvēt kādu skrūvīti vai ieteikt labu 
mehāniķi. Sportiska - volejbolu ir gata-
va spēlēt jebkurā brīdī. Gudra un jauka 
meitene, ar kuru kopā var labi parunā-
ties un pasmieties. Nedaudz klusa, bet 
ar viņu var runāt par visu un par visiem, 
viņa vienmēr uzklausīs un būs saproto-

ša. Ļoti mīļa, draudzīga un atvērta meitene, ar kuru var atrast 
ko kopīgu. Kadrija noteikti ir wifey material, un, kā jau pati 
atzinusi, nākotnē labprāt neatteiktos būt mājsaimniece kādā 
skaistā Miami pludmales mājā ar garāžu, skaistām mašīnām 
un izskatīgu vīru. Kadrija vienmēr būs gatava uzņemt cie-
mos pat brīžos, kad nav kur apmesties. Agrāk bija ballīšu 
karaliene, bet tagad ģimenes cilvēks, kura pievēršoties ģime-
nes vērtībām.  
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 Arvis Raubiškis  

Arvis ir kā grāmata - pēc vāka nepa-
teiksi, kas patiesībā slēpjas iekšpusē, 
pirms nesāksi lasīt. Lai gan sākotnēji 
šķiet piezemēts, klusas dabas cilvēks, 
patiesībā ir ļoti atvērts un atraktīvs 
jaunietis. Uzsākot sarunu, tā vienmēr 
ievelkas un ir ļoti interesanta. Nekad 
nelaidīs garām iespēju iespraust kādu 
asprātīgu piezīmi sarunas vidū, un tā 
vienmēr būs tieši vietā. Nosvērts, vien-

mēr pateiks kaut ko trāpīgu. Cilvēks ar ģēnija smadzenēm, 
kas daudz domā par dzīvi un tās vērtībām.  Viens no pirma-
jiem pilntiesīgajiem autovadītājiem klasē. Ja vajag aizvest 
līdz mājām vai kojām, vai tāpat pavizināties, atbilde vienmēr 
būs "jā". Ļoti centīgs, apzinīgs, gudrs un vienmēr palīdzēs, ja 
palūgsi. Pianists, fiziķis un video montētājs. Topošais arhi-
tekts, kas lieliski māk gatavot maketus un ļoti skaisti zīmē. 
Arvēns klasē iechilos ne tikai starpbrīžu, bet arī stundu laikā. 
Šim džekam ir potenciāls būt jebkam, par ko viņš vēlēsies 
kļūt. Mērķtiecīgs un sasniegs savas ieceres. 

 
Daniels Dāvis Začests  

Sportists, topošā NBA superzvaigzne 
ar gaišu nākotni. Cilvēks, kurš ir at-
vērts izaicinājumiem un pats gatavs 
tādus radīt. Liels jokdaris un klases 
pozitīvais gariņš, kas nenofeilos ie-
priecināt ne tikai klasesbiedrus, bet arī 
skolotājus, padarot dienu interesantā-
ku un jautrāku. Galvenais klases 
priekšnesumu ģenerators un klases 
līderis, kurš spēj nomierināt, savākt 
un vadīt klasi. Klases Tiktok zvaig-
zne. Viens no labākajiem dejotājiem skolā, ne velti atzīts 
balles karalis, kurš katrā ballē izdancinās visas skolas meite-
nes un skolotājas. Centīgs un apzinīgs Skolēnu padomes 
sporta sektora vadītājs. Ja uz stundu atnāk bēdīgs, tad pēc 
neilga laika īstajā kompānijā jau ir atguvis savu pozitīvismu 
un nodod to tālāk citiem. Ja Daniels ir priecīgs, tad visa klase 
ir priecīga. Ar viņu vienmēr būs jautri un smieklīgi, un viņa 
smaids iepriecinās ikvienu un liks pasmaidīt katram garāmgā-
jējam. Bet Daniels var kļūt dusmīgs, un, ja viņš ir dusmīgs, ir 
sajūta, ka ir uzstādīta bumba ar laika degli, bet vienmēr mēs 
paspējam atmīnēt to bumbu, tā sprāgst. 

 
Anete Annija Romuļa           

Klusa, bet ļoti radoša un dzejiska, un 
mākslinieciska. Varu saderēt, ja kādam 
rastos jautājums par mākslas vēsturi, 
Anete būtu pirmais cilvēks, kurš varētu 
atbildēt uz visiem jautājumiem. Apzi-
nīga, gudra un liela vēsturniece, tāpat 
arī izcila bioloģe. Meitene, kurai pie-
mīt šarms un kreatīvas, jaunas un krāš-
ņas stila idejas. Klasē pamanāma ar 
savu unikālo un moderno ģērbšanās 

stilu, ko papildina interesanti aksesuāri, glīts make up. Vien-
mēr pastāvēs par sevi un savu viedokli, nevienam nepiekāp-
joties, sevi aizstāvot un izvēloties sev to labāko. It kā mazliet 
noslēgta sevī, bet patiesībā ļoti aizraujoša personība. Cilvēks, 
par kuru no malas nevar pateikt neko, bet, ja ir iespēja paru-
nāties, tad var dzirdēt daudz interesantu stāstu.  
 

Gustavs Sināts  
Cilvēks ar nevainojamu loģisko domā-
šanu, zina, kā dzīvot dzīvi the easy way. 
Ģeniālu smadzeņu īpašnieks, kurš prot 
investēt un pareizi tērēt naudu. Čoms, 
uz kuru var paļauties, piekritīs trakām 
idejām un būs gatavs darboties uz 100% 
gan biznesā, gan sportā, gan dzīvē ko-
pumā. Klases priekšnesumos galvenais 
kahona spēlētājs. Vienmēr būs ar mieru 
sadarboties, lai izceltu pirmās vietas 
kahoot, pat ja viņš nebūs tas, kurš uzva-

rēs. Jokdaris un traks ballīšu zvērs. Mīļš, jauks un ļoti gudrs, 
klasē pareizo atbildi nosauks pirmais. Fizikas guru, bez viņa 
fizika liktos kā milzīgs labirints. Labākais matemātikas sola 
biedrs, kurš neatteiksies izpalīdzēt ne tikai matemātikā, bet 
arī citos priekšmetos. Bieži vien vielu izskaidros saprotamāk 
par skolotāju daudz īsākā laika posmā. Labs operators un 
intervētājs, kā arī intervējamais. Sportists, kuram sports ir kā 
veselīgas dzīves eliksīrs.  

 
 Katrīna Ubagovska  

Vienmēr mīļa, jauka, prot uzklausīt. 
Meitene, kura spēs būt pats spožākais 
saules stariņš pat visneparastākajās 
situācijās. Tu tik paskaties uz Katrīnu, 
un viņa vienmēr smaida kā maija sau-
līte. Ļoti labsirdīga un sirsnīga. Ja 
lūgsi palīdzību, nekad neatteiks. Ar 
viņu vienmēr varēs aprunāties, bet 
jāuzmanās, jo bieži vien sarunas var 
ievilkties vairāku stundu garumā. 
Gudra, jautra, radoša un muzikāla. 
Mūzika ir viņas enerģijas avots. Deju grīdu mācēs iegriezt ar 
visneparastākajiem deju soļiem. Vijolniece un skanīgas balss 
īpašniece. Stundās bieži vien seko visam līdzi, bet starpbrīžos 
parasti ieķer power nap. Nākotnē strādās psiholoģijas jomā. 
Cilvēks daiļruna - visos skolas uzdevumos, kas saistīti ar 
atstāstījumiem, dzejoļu skaitīšanu  vai prezentācijām, Katrīna 
izliek visu sirdi un dvēseli, lai vārdus iekrāsotu dažādos to-
ņos. Nekad Katrīna nav redzēta dusmīga, vienmēr pozitīva, 
atvērta un ar smaidu uz lūpām. 

Vika Vogina  
Brīnišķīgās un skaistās balss īpašniece. 
Nākotnē kino režisore, par kuru ļoti 
iespējams, ka dzirdēsim Holivudā. Ļoti 
talantīga, aktīva un radoša meitene, 
kurai vienmēr prātā būs unikālas un 
oriģinālas idejas pasākumiem, priekš-
nesumiem, kuros visus pārsteigs ar 
savu aktiermeistarību, un viņa būs tas 
ķirsītis uz tortes. Drosmes pilna, vien-
mēr ir tas cilvēks, kas spers pirmo soli. 
Nekad nepateiks nē, ja būs vajadzīga 

palīdzība. Tu tikai paprasi, un Vika vienmēr iedos mājasdar-
bu. Klases draudzīgākā, vispusīgākā un uzticamākā meitene. 
Viņa vienmēr ir pozitīva, pat ja ir gulētas tikai 2 stundas. 
Neskatoties uz to, ka viņas diennakts šķietami sastāv no 34 
stundām nevis no 24, viņa tāpat ar negulētām naktīm, skolā 
guļot, var uzrakstīt labas esejas. Viņai viss sanāk, un prot 
izteikties nopietnās lietās un iedziļināties svarīgās sarunās. 
Ļoti centīga, gudra un pārliecināta meitene ar lielu gribasspē-
ku, kura nebaidās no lieliem dzīves mērķiem, bet tieši otrādi - 
lielie dzīves mērķi baidās no Vikas. 
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Mēs par sevi 
Esam kolosāls kolektīvs, kurš sastāv no 13 prātiem. Katram no mums ir savi mērķi, hobiji, intereses un vēlmes, taču 

kopā mēs veidojam vienotu ideju režģi. Mums, tā teikt, garšo ēst, pusdienas vienmēr paēdam kārtīgi un daudz. Starpbrīžos 
spēlējam kārtis, ja vien tās paņemtas līdzi, fizikas kabinetā parasti ieslēdzam rādžiku un klausāmies mūziku. Mūs raksturo arī 
sports, jo ir vairāki, kuri aktīvi nodarbojas ar to - skrien, slēpo vai iet uz sporta zāli. Mēs vienmēr kaut ko darām. Esam salie-
dēti un varam viens otram uzticēties. Pie mums vienmēr atradīsiet kādu, ar kuru parunāties un, noteikti, pasmieties par kādu no 
bezgalīgi daudzajiem jokiem. 

 
Klases audzinātāja par mums 

Mani Bēči! 
Klusi, dziļi, izpalīdzīgi un draudzīgi! 
Šodiena ir kā starts savu spēju parādīšanai un zināšanu pierādīšanai pēc gara un interesanta mācību darba gan klātienē, gan 
attālināti. Jūs daudzos jautājumos skolas vēsturē vienmēr paliksiet  pirmie- izvēles grozi, padziļinātie kursi, optimālie apguves 
līmeņi un augstāko līmeņu eksāmenu izvēle.... 
Sūtu Jums tik daudz veiksmes, lai pietiek visiem! Meklējiet motivāciju sevī, lai sasniegtu izvirzītos mērķus! 
Piepildiet savu veiksmes stāstu, esot godīgi, atbildīgi, radoši un čakli! Lai sapņi piepildās! 

 
 

Mēs par savu audzinātāju Viju Bebrišu 
 No mums laikam neviens nevarēja iedomāties, ka reiz spētu iepatikties fizika. Taču tā tas tik 

tiešām ir. Nu, varbūt ne to skaitļu dēļ, bet mūsu skolotājas spējas stundu padarīt interesantu. Citiem var-
būt ir Bargā Vija, bet mums viņa ir Vijucis, kas uzklausa, spēj parunāt nopietni par dzīvi un tik tiešām 

parūpēties par katru no mums, lai ko viņš būtu sadarījis. Citās klasēs ir tā, ka visu skolotājai tomēr pateikt 
nevar, bet Vija mūs uzklausa par katru kreņķi un par nodarīto nepārmet. Cilvēks, kam varētu piezvanīt 

jebkad un saņemt nopietnu dzīves padomu. Viņa spēj uz dzīvi paskatīties ar nopietno aci, bet citreiz to arī 
pievērt.  

12.b 
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Jānis Lipskis 

Jānis savā dzīvē ir gatavs uz visu, ekstrē-
mists, citi pat teiktu. Kurš gan cits -10 
grādos ziemā brauc uz skolu ar riteni, pat 
smags kritiens līkumā viņu neapturēs no 
riteņa. Kalna slēpes, tas arī viņu nebaida, 
tik parādi, uz kuru pusi ir augstākais no-
brauciens, un viņš maģiski tev no sāniem 
izgaisīs un būs jau tur. No svaru zāles 
Jānis izbaidīs pat lielākos svarcēlājus, jo 
svari - tas ir ne tikai hobijs, bet arī dzīves-
stils. Uzdoto pienākumu viņš pabeigs, 

neskatoties ne uz ko. Viņš vienmēr ievēro termiņus un pārlie-
cinās, ka viņa darbi ir kvalitatīvi un precīzi. Labi padarīt dar-
bu un labi atpūsties spēj ne visi, bet Jānis ir slīpēts un darbu 
paveikt spēj kā neviens. Viņš ir viens no tiem cilvēkiem, uz 
kuru ar vienu vienīgu telefona zvanu var paļauties, kad nepie-
ciešama palīdzība. Viņš vienmēr ir gatavs piedāvāt palīdzību 
un atbalstu citiem klasesbiedriem, pat ja tas nozīmē, ka vi-
ņam būs jāupurē pašam kas svarīgs. 

 
Anete Tropa 

Anete ir klases iesauktais Dievs, viņai 
piemīt ātra domāšana un ass prāts. Mate-
mātikas stundās pat skolotāja brīnās, kā 
viņa izrēķināja tik daudz darbību galvā. 
Viņa prot dot idejas, kad tās ir visnepie-
ciešamākās. Viņai ļoti padodas māksla - 
mierīgi uzzīmēs kaut ko skaistu, pat 
microsoft paint programmā, zīmējot ar 
peli, kamēr kāds cits varētu uzzīmēt tik 
vien kā cilvēciņa siluetu. Anete ir ļoti 
radošs un kreatīvs cilvēks, noteikti nā-
kotnē būs panākumi gan izglītībā, gan karjerā. 

 
Raimonds Druvaskalns 

Ja tu nevari kaut ko aizsniegt, tad pasauc 
Raimondu, viņš tev palīdzēs. Viņš ir kla-
ses 2 metru garais ozols, vienmēr prot 
runāt ar cilvēkiem un piedalās kā šovu 
vai pasākumu vadītājs skolā. Piepildīs 
klasi ar smiekliem, parādot, kā viņš prot 
radīt jokus no zila gaisa. Spēlē arī basket-
bolu, kāds brīnums - ar tādu augumu, ja 
sporta stundā tas būs jāspēlē, labāk esi 
viņa komandā. Raimonds, kaut vai darot 
vairākas lietas reizē, spēj pārvaldīt savu 

laiku tā, ka neatpaliek no citiem. To var novērot, ja Raimonds 
nav bijis stundās, bet atnāk it kā būtu bijis. 

 
Endijs Vecozols 

Endijs ir vismierīgākais cilvēks mūsu 
klasē. Ar viņu var pasēdēt un parunāties 
par dzīvi. Dažreiz nozūd un parādās, bet 
mēs visi zinām, ka viņš būs atpakaļ. En-
diju var vienmēr no attāluma ieraudzīt 
pēc viņa gaitas, nezinu, kāpēc tā ir, bet to 
jebkurš var pamanīt. Ļoti daudz klausās 
mūziku un ieteiks labākās Frank Ocean 
dziesmas. Kādreiz bija teiciens, ka Endijs 
tikai ēd un guļ, bet šo teicienu nevar vairs 
attiecināt uz Endiju, jo viņš ir mainījies. Parasti jebkurš tikai 
atceras ikonisko 3,14, bet Endijs spēj atcerēties vairākus cipa-
rus aiz  komata. 

Ralfs Artūrs Pētersons 
Ja viņš saka, ka nav sportists, netici vi-
ņam, viņš melo. Prot spēlēt jebkuru 
sporta spēli, it kā būtu spēlējis jau ilgu 
laiku. Šad tad autobuss nevar aizvest 
Ralfu, tāpēc viņš var kavēties, bet tikai 
ziemā. Krievu valodā atpūšas, jo visu 
saprot un zina, bez piepūles viņš atbil-
dēs jebkādu jautājumu krievu valodā un 
noteikti var palīdzēt ar mājasdarbiem. 
Prot radīt radošas idejas grupu darbiem 
un ļoti labi veido prezentācijas. Tiešām 

prot apvienot cilvēkus un sasaukt tos uz darbu. Ir lepns par 
savu dzimto vietu Ļaudonu. 
 

Matīss Calmāns 
Tiešām kačoks, apmeklē sporta zāli ļoti 
bieži. Matīss ir pilnveidojies daudzās 
tēmās, tāpēc tas dod viņam iespēju argu-
mentēt ar jebkuru cilvēku, un, ja kāds 
domā atrast citu argumentu, tad Matīsam 
vienmēr būs pretarguments. Kad vēl bija 
vēstures stundas, Matīss zināja tik 
daudz, ka bail paliek, tāpēc, ja viņa nebi-
ja stundā, viss bija pārāk kluss, un mums 
likās, ka mēs pilnīgi neko nezinām. Mī-
ļākā spēle viņam ir Warthunder, kas, 
protams, ir saistīta ar vēsturi un karu. Viņš noteikti varētu būt 
klases sargs, kas uzrauga kārtību, protams, viņš arī ir īsts ļau-
donietis. 

Enija Megija Kovaļevska 
Enija tik tiešām ir jaukākais cilvēks mūsu 
klasē, kas atšķiras tieši ar savu pozitīvo 
attieksmi un spēju sasniegt lielus panāku-
mus gan mācībās, gan ārpus tām. Viņa 
vienmēr izturas ar cieņu pret citiem, kas 
padara viņu par mīļu un iecietīgu cilvēku 
klasesbiedru vidū. Viņa vienmēr ir gatava 
palīdzēt, ja kādam ir vajadzīgs atbalsts. 
Spēju organizēt Dievs viņai ir devis pats 
personīgi, un to tik tiešām var just. 
Lamuvārdus no Enijas pat pēdējā pasau-

les dienā nesagaidīsi. Viņa arī izceļas ar savu radošumu un 
talantu it visā. Pat, ja krievu valodā neiet tik labi, Enija vien-
mēr sagatavojas mācību darbam tik labi, ka varētu padomāt, 
ka tā ir dzimtā valoda. Lūk, to nozīmē kārtīga attieksme! 

 
Stefānija Kuibida 

Par fotogrāfu Stefānija laikam jau ir biju-
si kopš dzimšanas. Bet tas nav viņas vie-
nīgais veids, kā iemūžināt mirkļus. Stefā-
nijai arī ļoti patīk un padodas zīmēt. Un 
kā gan mēs varam nepieminēt kārtis. 
Kārtis Stefai ir ne tikai izklaidējošs starp-
brīža hobijs, bet viņa arī izmanto šo ie-
spēju, lai uzlabotu savas stratēģiskās 
prasmes, kas varētu noderēt viņai vēlāk 
dzīvē. Spēja saorganizēt jebkādu notiku-
mu, tas ir viņas slēptais talants. Laikam 
jau būtu vieglāk nosaukt lietas, kas viņai 
nepadodas, nekā otrādi. Bet šīs aizraujošās spējas Stefu nepa-
dara par aukstu cilvēku. Nemaz nē, viņa vienmēr visus uz-
klausa un savu sakāmo apdomā. 
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Oskars Jansons 
Oskars savās ikdienas gaitās likās tāds 
nedaudz kluss un rezervēts, taču iekšā ir 
tiešām spējīgs un jautrs cilvēks. Kārtīgi 
viņu iepazīstot, var saprast, ka Oskars 
nav tas, kas ies un runās glupības. Ar 
visiem, līdz pat pašam pēdējam cilvēkam 
skolā, ir spējīgs iepazīties un sadraudzē-
ties. Vienmēr savu darbu paveic un to 
paveic kārtīgi. Viņš ir cilvēks, kuram rūp 
apkārtējie un apkārt notiekošais, lai gan 

sarunā viņš to visticamāk noliegs. Lai gan viņš varētu nebūt 
tā skaļākā balss klasē, viņš ir uzmanīgs un precīzs savā darbā, 
pievērš uzmanību niansēm, ko citi pat neievērotu. Feinas ide-
jas koncertiem un priekšnesumiem Oskaram nāk kā no zila 
gaisa. Ne velti tieši Oskaram var uzticēt svarīgākos darbus un 
zināt, ka viņš spēs visu paveikt. Lietās par datoru viņš tik 
tiešām ir spečuks, un no klases neviens pat nestāv klāt, skolo-
tāji vienmēr var uzticēties, ka viss tiks izdarīts. Mašīna arī ir 
viens no Oskara plusiem— „Aizšaujam uz Ļaudonu?”, „Kāda 
runa, braucam!” 

 
Viesturs Priednieks 

Klases klusākais cilvēks, bet slepeni 
gudrs un zina daudz par vairākām tē-
mām. Ar Viesturu ir interesanti parunāt, 
uz viņu noteikti vari paļauties, jo pat, ja 
viņš aizmirsa par uzdevumu, kas jānodod 
rīt, viņš to noteikti izdarīs un pat neviens 
nezinās, ka viņš to izveidojis vienu dienu 
pirms. Iepazīstot Viesturu, var saprast, 
cik plašs un atvērts viņš ir. Ja gribi no-
pirkt videospēli, paprasi Viesturam, viņš 
vienmēr zina, kur ir vislētāk. Viesturs  ir diezgan radošs ar 
savām idejām, it īpaši, ja ir jāveido prezentācijas vai stāsti. 
Vienmēr lepns par to, ka ir viens no Kusas.  

 
Elīza Madsena 

Kurš gan cits iznesīs Madonas vārdu spor-
tā, ja ne Elīza. Atpūta un sports svaigā 
gaisā viņai ir kā otra daba, tas ir viņas 
dzīves stils. Tomēr, lai gan sporta aktivi-
tātes ir viņas lielākā aizraušanās, Elīza arī 
ir ļoti strādīga un veiksmīga mācībās. 
Viņa spēj saglabāt labas sekmes mācībās, 
vienlaicīgi nodarbojoties arī ar sportu un 
citām savām interesēm. Pat ja nokavējusi 
nedēļu no mācībām skolā, Elīza spēj pa-
nākt un apsteigt klasesbiedrus niecīgā 
laika sprīdī. Tas viņu padara par lielisku 
piemēru tam, kā panākt līdzsvaru starp 

sportu, savām interesēm un mācībām. 

Ritvars Raize 
Skolotāju vidū Ritvars varbūt ir bieds, bet 
tas nenozīmē, ka viņš nav attapīgs un 
spējīgs. Nemaz nē! Darbu Ritvars ir re-
dzējis kā neviens un visu paveikt var arī 
kā neviens. Arī sportā viņš ir ļoti motivēts 
un disciplinēts, un ir spējis sasniegt panā-
kumus gan personiski, gan arī darbojoties 
komandā. Pusdienās Raizēns ierodas 
pirmais un no galda aiziet pēdējais, jo tā 
taču ir svarīgākā ēdamreize, un kā tad 
neēst, ja jau dod. Jūs varbūt prasīsiet, no 

kurienes viņš rod tik daudz enerģijas? Visa saknes ir dzimtais 
ciemats Kusa. Tas būtu tas pats, kā braukt ar nabaga opelīti ar 
reaktīvās lidmašīnas degvielu - tas pat varbūt sāktu lidot. Un 
lidot augstu Ritvars tik tiešām spēj, tas būs brīnums, ja nākot-
nē viņam nepiederēs pašam savs gateris. Kusas vārdu viņš 
nesīs pasaulē. Kur gan mūsu klase būtu bez Ritvara, viņam 
piemīt spēja ar visiem sadraudzēties un visus saliedēt. 

 
Kristofers Šmits 

Iesaukts par Šmitiņu, viņš ir cilvēks, ar 
kuru tu droši vari parunāt par jebko. 
Vienmēr ar smaidu sejā, un var redzēt, 
ka viņš noteikti izbauda dzīvi. Fizikā 
viņš prot atrast un pārveidot formulas 
vislabāk no visiem, noteikti paskaidros, 
kā pildīt uzdevumu, un palīdzēs, ja kaut 
ko nesapratīsi. Klasē vienmēr atrod pozi-
tīvo un dalās ar savu smaidu, ar Kristofe-
ru var ļoti ātri sadraudzēties. Šmitiņš no 
Lubānas, dzirdot šo,  jebkurš no mums 
zinās, ka runa ir par Kristoferu. 
 
 

12.b 

Lai dzīvē gūtu panākumus,  
atcerieties labi šīs trīs domas: 
Redzēt nozīmē — zināt; 
Gribēt — nozīmē varēt; 
Uzdrošināties — nozīmē dabūt. 

/A. De Mišē/ 

Grūti — nenozīmē  
neiespējami.  

Tas nozīmē, ka būs  
jāpacenšas. 

Uzvarētājs ir 
sapņotājs, kas 

nekad  
nepadodas. 

 /N.Mandela/ 
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Mēs par sevi 
12.c klasi veido unikālas personības, kas, viena otru ar savu enerģiju papildinot, rada mierīgu un draudzīgu atmosfē-

ru. Klasē vienmēr atradīsies kāds, kas palīdzēs kādā grūtā brīdī. Visi ir ļoti izpalīdzīgi, un komandas darbā problēmu nav. Sko-
lotājas bieži uzdod jautājumu, kāpēc starpbrīžos esam tik klusi, uz ko atbildam: „Mēs tādi esam!” Brīžiem rodas sajūta, ka 
atrodamies vēl bērnudārzā, jo pasmieties sanāk pat par nenopietnām lietām.   

 

Klases audzinātāja par mums 
 Ja vajadzētu ierāmēt 12.c klases bildi, tad par rāmi varētu ņemt viņu dziļdomīgo klusēšanu. Pašu fotogrāfiju veidotu 
augoša inteliģence, radošas domas, priecīgi smaidi. Kaut kur cauri vītos draudzīgums un savstarpēja cieņa. Kāds par to teiktu- 
labi cilvēki, cits piebilstu- inteliģenti ģimnāzisti, bet gala secinājums ir nemainīgi stiprs: „Klusie ūdeņi ir tie dziļākie.” 
 
 

Mēs par savu audzinātāju Sandru Sineli 
 Sandra Sinele - ļoti nosvērta un saprotoša, vienmēr ar pilnu atdevi izdara to, kas nepieciešams. Ne 
tikai apjautāsies, kā klājas, bet arī painteresēsies par to, kas jauns klasē. Gatava doties pretī nezināmajam 
un iepazīt jauno. Aktīvā atpūta ir mūsu skolotājas otrais vārds! Nekad nepalaidīs garām iespēju kaut kur 
aizbraukt ceļojumā. Iesaka savas idejas un palīdz veidot pasākumus. 
 Spēj novērtēt savu mīļo klasi – 12.c. Tāpēc mēs cenšamies nesagādāt liekas rūpes, atverot e-klasi. 
Vismaz tik ilgi, kamēr nav jāattaisno kavētās stundas. Saprotošāku, atbalstošāku klases audzinātāju mūsu 
klase iedomāties nevar!  

12.c 

Visi Tavi sapņi piepildīsies, ja tikai    
Tev būs drosme uz tiem tiekties.  
   /Valts Disnejs/ 
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Marta Dzilna 
Klusi un mierīgi plūst pa dzīvi un neuz-
traucas ne par ko. Ikviens, kas kādreiz ir 
strādājis grupā ar Martu, zinās, ka darba 
noformējums būs viens no skaistākajiem. 
Mūsu klases stila ikona, ļoti kolosāls 
cilvēks, klasē viņa ir tiešām dziļākais 
ūdens, ārpus skolas viņa ir pilnīgi cits 
cilvēks. Ļoti nosvērta, mierīga un atvērta 
pret visiem, tomēr savā draugu lokā at-
veras pilnīgi cita personība. Patīk no 
rītiem izgulēties, varbūt tas ir iemesls, 

kādēļ dažreiz nokavē kādu stundiņu. Grupu darbos ar Martu 
sastrādāties ir tīrais prieks. Visu var sarunāt, un vienmēr būs 
citādāks skatījums uz dažādām tēmām. Marta rada priekšsta-
tu, ka dzīvi dzīvo brīvi no aizspriedumiem.  Mierīga un stila 
apzināta. Tik patstāvīgu cilvēku otrreiz nesatikt. Mākslas un 
dizaina izjūta ir tik laba, ka, kopā strādājot, panākums šajā 
jomā garantēts. Lai gan bieži vien paliek nepamanīta savā 
nodabā, grupu projektos uzplaukst un izceļas ar savām sadar-
bošanās un atsaucības spējām. Marta ir vienkāršs cilvēciņš, 
kura nekad nesūdzēsies un spēs ar savu humoru ātri sasmīdi-
nāt.  

Elizabete Pelse 
Lai gan viņa ar mums ir bijusi 

tikai 2 gadus, varētu teikt, ka Elizabete 
ir piedzimusi ar futbola bumbu un kla-
vierēm rokās. Šo gadu laikā ir pierādī-
jusi , ka spēj paspēt visu: pabūt treniņā, 
skolā, vēl pa vidam powernapiņu ieķert. 
Čiepiņa, kas vienmēr zinās un sapratīs 
kā jūties, nekad nav bail izteikt savu 
viedokli un vienmēr būs gatava aiz-
braukt kādā tripiņā. Elizabete ir enerģi-
jas bums, kas aktīvi iesaistās visur, kur 
vien var, atdzīvina klases garu un nododas mūzikas mūzai. 
Elizabetei var nebūt grūtības noskriet maratonu, izdomāt kā-
du dziesmu vai pat vienas dienas laikā būt dažādās Latvijas 
vietās gandrīz vai vienlaikus, taču paspēt uz pirmās stundas 
sākumu dažreiz liekas neiespējami, jo miegs pēc saspringtas 
dienas ir tik salds, ka pat 12 modinātāji nespēj viņu piecelt. 
Kad liekas, ka debesis aizsedz mākoņi, vienmēr palīdzēs ie-
raudzīt zelta maliņu. Elizabete tiešām ir ļoti labs draugs, ku-
ram rūp citi. Kā profesionāla braucēja varēs aizvest līdz otrai 
Pasaules malai, protams, ja mašīnu varēs iedarbināt. 

 
Adrians Romanovskis 

Cilvēks ar plašām krievu valodas zināša-
nām un ,,glābšanas riņķis’’ tajā. Ar valo-
du zināšanām Adrianam problēmu nav. 
Labi pārvalda latviešu, angļu un krievu 
valodu. Ja vajadzēs palīdzību mājasdar-
bos, šim džekam varat rakstīt. Ar savu 
kluso dabu skolā mūs nebeidz pārspēt, 
taču pēc skolas viņu vairs atpazīt nevar. 
Nebrīnieties, ja kādreiz sastapsiet viņu 
tehnoloģiju jomās.  Sportisks cilvēks, 
labā laikā vienmēr uz skolu brauks ar 

velosipēdu. Nekad nepalaidīs garām iespēju sportā pamētāt 
bumbu. Adrians tiešā nozīmē mēdz izručīt ar savu izpalīdzību 
mājasdarbos, kontroldarbos un citur. Gada beigās viņš varētu 
nopelnīt kasti ar šokolādēm.  

 

Felicita Trokša 
Meitene, kurai volejbola bumba nav 
sveša. Ar savu skaistumu, varētu nocopēt 
ikvienu puisi. Klases dāma, nekad neat-
teiksies pavadīt labi laiku, ja vajag cilvē-
ku, kurš būs gatavs trijos naktī izdarīt 
kaut ko spontānu, varat viņai zvanīt. 
Dažreiz sazināties ar viņu ir problēma, jo 
viņa ieķer garus napiņus un miegu viņai 
atņemt nevar. Laba humora izjūta, kura 
uzmundrina klasi, kad liekas, ka tā ir 
gandrīz aizmigusi. 

 
Helena Elisabeth Inken Haase 

Meitene ar plašām latviešu valo-
das zināšanām un skaistākajām frizūrām. 
Patīk literatūra, jau tagad veido pati savu 
grāmatu. Vienmēr pacienās ar šokolādi, 
ja tāda būs līdzi uz skolu, un sastādīs 
kompāniju rindā uz kafijas automā-
tu.  Cilvēks ar savu personību un viedok-
li, tāpēc vienmēr laba sarunu biedrene 
ikvienam. Jebkuram dos vērtīgus pado-
mus un uzmundrinošu smaidu. Ārpus 
skolas labprāt lietā liek savas kulinārijas prasmes un pagatavo 
kaut ko garšīgu visai ģimenei. Ja Helenai palūgtu runāt vācu 
valodā, tad klasē būtu klusums, un visas ausis apbrīnotu viņas 
tekošo valodu. Helena ir mūsu lielā māsa ne tikai savā ģime-
nes lokā, bet arī mums skolā. Pēc gada, ja ne drīzāk, būs sla-
vena rakstniece. 

 
Kristīne Krista Ubagovska 

Klusākā mūsu klases pārstāve, kas ikvie-
nu no mums pārsteidz ar savām vingroša-
nas prasmēm. Ļoti muzikāla un talantīga. 
Dzīvē viņa ir klusa, taču, ja skolotāja 
uzdos labu jautājumu, zināt, ka viņai gal-
vā jau ir izsmeļoša atbilde ar pamatotiem 
argumentiem. Kad tiek cauri Kristīnes 
ārējai čauliņai, atklājas radošuma, dzī-
vesprieka un draudzības pilna būtne. 
Vienmēr paskaidros neskaidrības gan 

matemātikas uzdevumos, gan „slidenās vietās” korī. Klusa un 
atturīga, kad vēl nepazīstami. Bet īsta enerģijas pilna drau-
dzene, kad tuvāk iepazīstaties. No malas varbūt izskatās, ka 
Kristīne ir klusa, taču visiem ir zināms, ka savā draugu kom-
pānijā viņa var būt arī spridzeklītis.  

 
Līva Rieba 

Mūsu party animal. Meitene, pie 
kuras humora izjūtas ir jāpierod. Meitene 
ar interesantākajām un skaistākajām acīm 
visā skolā, viņu vienmēr varēs sastapt 
tautu dejās un vietējās ballēs. Ja Līva 
dzirdēs labu mūziku, tad viņas mazie 
dance moves tiks parādīti visiem. Dance 
moves nosaukumi viņai ir izcili. Runāša-
na Līvai nav sveša, viņai vienmēr būs 
plašs spektrs ar lietām, par kurām paru-
nāt, un spēs uzmest klaču ar jebkuru. 
Saprotoša un aktīva meitene. Līva mīl savu gultu vairāk par 
visu. Līvu ir viegli sasmīdināt, taču, ja Līva smiesies, tad 
līdzi viņas smiekliem pavilksies arī citi .  

12.c 



10.lpp. 12.c 
Dāvis Akmans 

Viennozīmīgi pavārīšu mīļākais 12-tais. 
Mēdz sasmīdināt dažādos brīžos gan visu 
klasi, gan skolotājas. Klases cool dad. Ja 
vajadzēs līdzdalībnieku muļķībās, varat 
zvanīt Dāvim, lai arī, ko jūs darītu, jautrī-
ba būs garantēta. Aiz visa jautrā Dāvī 
slēpjas arī ļoti labi un noderīgi dzīves pa-
domi, tāpēc viņš mīl diskusijas pilnībā 
vienalga par ko. Dāvis spēj mainīt stundas 
tēmu uz dziļām sarunām par dzīvi ar tikai 
vienu jautājumu skolotājai.  Kad Dāvja 

nav skolā, to pamana visi, sākot ar mums pašiem un beidzot 
ar skolotājiem un pavārītēm. Dāvis ir labs sarunu biedrs, 
vienmēr ar viņu varēs labi parunāt. Uzmundrinās, ja redzēs 
kādu klasesbiedru ar garu ģīmi. Bez Dāvja enerģiju un saru-
nas tematus mūsu klasē atrast būtu grūti. Pusdienas bez 
Dāvja ir tik garlaicīgas, ka gandrīz jau vairs negaršo. Dāvis 
vienmēr apjautāsies, ja redzēs, ka nesmaidi, kā arī pusdienās 
palīdzēs apēst tavu porciju.  

 
Laura Dubrovska 

Klases smadzenes un skaistums. Liekas, 
ka mācības pašas ieplūst viņā. Ar viņu 
strīdēties nevajag, jo garantēts, ka jūs 
zaudēsiet. Vienmēr visiem dos gudru 
padomu komatu likšanā vai matemātis-
kajās darbībās, un pa retai reizei ir dzir-
dams kāds ļoti labs joks, kas liks tev 
uzsmaidīt. Ar savām idejām spēj izvilkt 
klasi, pat tādos brīžos, kad šķiet, ka viss 
ir slikti. Nav grūti atrast kopīgu valodu, 
bieži, strādājot grupās, uzmundrina ar 
humora devu. Gan skolas pasākumiem, gan grupu darbiem, 
vienmēr būs daudz interesantu ideju, kā pieiet problēmai un 
visu izdarīt, lieki netērējot laiku. Ja vajadzīgs, uzņemsies arī 
vadību un glābs no haotiska izmisuma. Literatūra un valodas 
padodas tik labi - ja rodas kādam kāds jautājums, automātiski 
vērsīsies pēc padoma pie Lauras. Lai gan spējas to varētu 
pieļaut, viņa nekļūst iedomīga  un nicinoša pret citiem, kad 
kārtējo reizi uzrāda, ka ir zinošāka kādā jomā. Laurai ir viegls 
skatījums uz dzīvi, dabūt matemātikā 10, viņai ir nieks.  

 
Jūlija Ginta Cerbule 

Ja Dāvis ir smieklīgākais džeks klasē, tad 
Jūlija būs smieklīgākā meiča klasē. Vien-
mēr zinās, kā visu padarīt daudz labāku. 
Mūsu klases foto eksperts, vienmēr spēs 
noķert pareizos brīžus. „Klik, klik” uz 
fotoaparāta pogas! Taču bez fotografēša-
nas Jūlijai ir daudz citi talanti, viņa vien-
mēr stundās spēs ļoti filozofiski un emoci-
onāli izteikties, un nebrīnieties, ja Jūliju 
redzēsiet, saņemot Oskara balvu. Varbūt 
liekas nenopietna, bet uz viņu var paļau-

ties. Mūsu klases dzinējs un ideju ģenerators. Ja klasē ir izcē-
lusies sīva diskusija, un vidusceļš neliekas redzams, tad Jūlija 
to noteikti atradīs. Jautra un smieklīga meitene, kurai nav 
problēmas izteikt savu viedokli. Ja klasē rodas vajadzība iz-
domāt kopīgu projektu, tad var paļauties uz to, ka Jūlija to 
spēs veiksmīgi koordinēt un izmanevrēt cauri sarežģījumu 
mežam uz panākumu. Mīl literatūru un angļu valodu, ir atta-
pīga un talantīga aktiermākslā, ar talantu arī režisores darbā. 
Jūlijai arī ir tendence „izšaut” kādu negaidītu joku, bet par to 
smiesies tikai tie, kuri sadzirdēs.  

 

Adrija Raiveta Kaire 
Ļoti centīga, radoša un iejūtīga meitene, 
kas tiecas pēc saviem mērķiem un nebai-
dīsies pateikt savas īstās domas. Varbūt 
liekas, ka Adrija ir klusa un noslēpumai-
na, bet Jūs noteikti neesat viņu vēl iepa-
zinuši pavisam kārtīgi. Patīk klausīties 
mūziku, nodarboties ar mākslu, dizainu 
un domāt ,,ārpus rāmjiem”. Viņa vien-
mēr izteiks visu, ko domā, no tā viņai 
nebūs bail. Iedos labu padomu un izmetīs 
kādu joku, lai pārējie justos labāk. Kad 

klases čalas ir skaļas, tad Adrija vienmēr palīdz klusāko vie-
dokļiem tikt sadzirdētiem.  Brīvprātīgais darbs Adrijai ir kā 
otrās mājas. Nekad nepalaidīs garām iespēju labi pavadīt lai-
ku un radīt neaizmirstamus mirkļus visiem nometņu dalībnie-
kiem. Personība ar spēju izteikt savas domas un tās neizlocīt 
vien tādēļ, ka citiem tās varētu nepatikt. Centīga un mērķtie-
cīga. Spēj redzēt lietas tādas, kādas ir, iedvest tām ko pozitī-
vu un pielāgoties situācijai. Adrijas tēlainā izteiksme un into-
nācija varētu pat kādu iemidzināt.  
 

Agnese Ērgle 
Nosauciet kādu grāmatu, un var garantēt, 
ka Agnese to būs izlasījusi. Daiļākās 
valodas īpašniece klasē. Agnese ir ļoti 
radoša, taču neļauj to ārēji manīt, jo, kā 
mēs visi zinām, grāmatas vāks nenosaka 
grāmatas saturu. Viņā mīt gaišums. 
Viens no labsirdīgākajiem cilvēkiem, 
kāds jebkad bijis. Ja Agnese dara to, kas 
viņai patīk un interesē, tad vari būt drošs, 
ka viņa to paveiks uz visiem 100%. At-
balstoša klasesbiedrene un neaizstājama 
draudzene. Dizaina izjūta ir apbrīnojama, un problēmu risinā-
šana var kļūt par spēli. Literatūrā padomu un viedokli vien-
mēr varēsi prasīt Agnesei. Lai vai par kuru grāmatu iet runa, 
Agnese zinās atbildi. Pamana jebkurā brīdī tavu omu, vai tā 
būtu pozitīva vai negatīva, un steigsies tev izdzīvot līdzi. Ar 
Agnesi ir viegli pasmieties, ieslīgt dziļdomīgās diskusijās, un 
tev vienmēr būs kompanjons, ar kuru iedzert kafiju. Agneses 
aura vienmēr mācēs radīt mieru citos, viņa ir labs cilvēks un 
pieņems tevi tādu, kāds tu esi. Prāts pilns ar skaistiem dzeju 
pantiem, epifāniju idejām. Kaķu mamma un Teiloras Sviftas 
fane - tas visu izsaka. Labāk uzmanieties, jo Agnese ies un 
gāzīs kalnus, lai sasniegtu citas virsotnes. 
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